
TOOL SET

● キャスターのブレーキは、必ずかけて使用してください。／  Turn on the brake while using cabinet. 
● 床面が傾斜していたり、凸凹のある場所で使用しないでください。／ Place cabinets on fl at space.

● ボールベアリング式ダブルレール仕様
● 鍵付
● キャスター径 :φ127mm
● 天板耐荷重 : 5488N(560kgf) 
● 引出し耐荷重 : 392N(40kgf)
● 総耐荷重 : 静止時 6860N(700kgf) 

移動時 5390N(550kgf)
※いずれも製品質量含む

● 質量 :74.9kg　 ● 梱包数 : 2個口
※キャビネットのみの販売もいたしております。P90 をご覧ください。
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オートメカニック用
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キャビネットカラー
CABINET COLOR

■WS207ローラーキャビネット寸法
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ツールキャビネットTCA910、TCA910SV、TCA910BK
の内容品のみの販売もいたしております(ローラーキャ
ビネット WS207R、WS207S、WS207Bは除く)。

 ツールキャビネットセット
TOOL CABINET SET

製品番号 TCA910
（レッド）

TCA910SV
（シルバー）

TCA910BK
（マットブラック）

セット内容 全70点

メーカー希望小売価格￥278,700

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2 つ以上開けないでください。

TCA910

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 3S- 08、10、12、13、14  P133
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24、27  P166
プラグソケット（6角・マグネット付） 　 PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 3P- 16S、20.8S  P356
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) 

RH3H  P144
RH4H  P173

スピンナハンドル
 SPINNER HANDLE 

NS3  P153
NS4  P181

エクステンションバー
 EXTENSION BAR 

305（75mm） P155
306（150mm） P155
307（300mm）  P155
320（75mm） P183
321（150mm）  P183

ボールジョイント 　 BALL JOINT BJ30  P156
ソケットアダプター 　 SOCKET ADAPTOR 68（12.7mm凹×9.5mm凸）  P184
スパナ 　 SPANNER DS- 0810、1012、1113、1214、1417、1921  P285
ロングめがねレンチ（45 ）゚ 　 LONG OFFSET WRENCH M45- 0810、1012、1214、1417、1719、2224  P292
ショートめがねレンチ（45 ）゚ 　 SHORT OFFSET WRENCH M46- 1012、1417  P294
コンビネーションスパナ 　 COMBINATION WRENCH CS- 10、12、13、14、17  P289
フレアナットレンチ 　 FLARE NUT WRENCH M26-1012  P307
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100、150  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

パワーグリップスタビードライバー
 POWER GRIP STUBBY SCREWDRIVER 

PGSD-M2  ⊖六角軸ドライバー P312
PGSD-P2  ⊕六角軸ドライバー P312

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
長軸ドライバー 　 LONG SCREWDRIVER LD-M  ⊖丸軸プラスチック柄 P313
ボックスドライバー（ディープタイプ） 　 NUT DRIVER (DEEP TYPE) BD-10L  丸軸プラスチック柄 P317
クロスリムレンチ 　 CROSS RIM WRENCH 331M（14×17×19×21）  P368
T 形レンチ（ショートハンドル） 　 T-TYPE WRENCH TWS- 10、12  P278
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
スナップリングプライヤ（軸・穴兼用） 　 SNAP RING PLIERS SPSH-200  P346
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175G  P344
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
ブラックシャフトハンマー 　 BALL PEEN HAMMER BH-10（1ポンド）  P396
オイルフィルターレンチ 　 OIL FILTER WRENCH KW200（φ75～φ95）  ―
ブレーキシューツール 　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
クリップハンドル 　 CLIP HANDLE CLH-200  P373
ローラーキャビネット 　 ROLLER CABINET WS207R or WS207S or WS207B  P90

● ダンボール寸法 :w352×d342×h127mm
● 質量 :11.2kg
● 梱包数 :1個口

製品番号C22C
セット内容 全69点

￥139,400メーカー希望小売価格

ツールセット内容品
TOOL SET(contents)
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TOOL SET

● キャスターのブレーキは、必ずかけて使用してください。／  Turn on the brake while using cabinet. 
● 床面が傾斜していたり、凸凹のある場所で使用しないでください。／ Place cabinets on fl at space.

● ボールベアリング式ダブルレール仕様
● 鍵付
● キャスター径 :φ127mm
● 天板耐荷重 : 5488N(560kgf) 
● 引出し耐荷重 : 392N(40kgf)
● 総耐荷重 : 静止時 6860N(700kgf) 

移動時 5390N(550kgf)
※いずれも製品質量含む

● 質量 :74.9kg　 ● 梱包数 : 2個口

※キャビネットのみの販売もいたしております。P90 をご覧ください。

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 2S- 05、5.5、07、08、10、12  P116
ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 10、12  P165
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 13、14、17、19、21、22、24、27、30、32  P166
ラチェットハンドル（ホールドタイプ） 　 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
ドライバー形ハンドル 　 DRIVER HANDLE 115  P126
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 321（150mm）  P183
ボールジョイント 　 BALL JOINT BJ40  P184
スパナ
 SPANNER 

DS- 5.507、0810、1012、1113、
1214、1417、1921、2224  P285

ロングめがねレンチ（45 ）゚ 　 LONG OFFSET WRENCH M45- 1012、1113、1214、1417、1921、2224  P292
コンビネーションスパナ 　 COMBINATION WRENCH CS- 10、12、14、17、19、21  P289
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100、150  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW- 200、300  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
スナップリングプライヤ（軸・穴兼用） 　 SNAP RING PLIERS SPSH-200  P346
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175G  P344
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
パイプレンチ 　 PIPE WRENCH PW300（300mm）  ―
グリッププライヤ 　 GRIP PLIERS VP-250  P342
ミニカッター 　 MINI CUTTER MCH-200  P351
ブラックシャフトハンマー 　 BALL PEEN HAMMER BH-10（1ポンド）  P396
ウレタンショックレスハンマー 　 SHOCKLESS HAMMER UH-10（1ポンド）  P396
ロングボールポイントL形レンチセット 　 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET BL900（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263
ローラーキャビネット 　 ROLLER CABINET WS207R or WS207S or WS207B  P90

キャビネットカラー
CABINET COLOR

 ツールキャビネットセット
TOOL CABINET SET

セット内容 全71点

製品番号 TCS910
（レッド）

TCS910SV
（シルバー）

TCS910BK
（マットブラック）

メーカー希望小売価格￥264,400

■WS207ローラーキャビネット寸法
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TCS910

6.35
mm

12.7
mm

差込角
差込角混合
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メンテナンス用

メンテナンス用

ツールキャビネットTCS910、TCS910SV、TCS910BK
の内容品のみの販売もいたしております(ローラーキャビネット
WS207R、WS207S、WS207B は除く)。

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2 つ以上開けないでください。

●ダンボール寸法 :w352×d342×h127mm
● 質量 :11.4kg
● 梱包数 :1個口

製品番号C33C
セット内容 全70点

￥125,300メーカー希望小売価格

ツールセット内容品
TOOL SET(contents)
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TOOL SET

1段目 2段目 3段目 1段目 2段目 3段目

 ツールキャビネットセット
TOOL CABINET SET

WS207R

 ●  床面が傾斜していたり、凸凹のある場所で使用しないでください。／  Place cabinets on fl at space. 
 ●  キャスターのブレーキは、必ずかけて使用してください。／  Turn on the brake while using cabinet. 

メーカー希望小売価格￥305,300
セット内容 全87点

製品番号 TCX911
（レッド）

TCX911SV
（シルバー）

TCX911BK
（マットブラック）

※キャビネットのみの販売もいたしております。P90 をご覧ください。

9.5
mm

12.7
mm

差込角
差込角混合

3/8 1/2

オートメカニック用
メンテナンス用

キャビネットカラー
CABINET COLOR

■WS207ローラーキャビネット寸法
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■トレーでの引出し収納例

フリースペース

■内容品

 ●  ボールベアリング式ダブルレール仕様
 ●  鍵付
●トレー付
● キャスター径：φ127mm
 ●  天板耐荷重：5488N（560kgf）
 ●  引出し耐荷重：392N（40kgf）
 ●  総耐荷重： 静止時　6860N（700kgf）

移動時　5390N（550kgf）
※いずれも製品質量含む

 ●  質量：76.8kg
 ●  梱包数：2 個口

1段目

TCFR207
TCG001

2 段目

TCG003
TCG002

3 段目

TCFR207
TCG004

■トレー品番

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 3S- 08、10、11、12、13、14  P133
ディープソケット（6角） 　 DEEP SOCKET (6pt.) 3S-  08L、10L、12L、13L、14L P137
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24、26、27、30、32、36  P166
ヘキサゴンソケット 　 HEXAGON SOCKET 4H- 05、06、08、10、12、14、17  P249
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
 RATCHET HANDLE （SOCKET HOLD TYPE） RH3H、RH4H    P144・P173
スピンナハンドル 　 SPINNER HANDLE NS4  P181
T 形ハンドル 　 T-TYPE HANDLE TH3270  P279
エクステンションバー
 EXTENSION BAR 

305（75mm）、306（150mm）  P155
320（75mm）、321（150mm）、407（250mm）  P183

ボールジョイント
 BALL JOINT 

BJ30  P156
BJ40  P184

ソケットアダプター
 SOCKET ADAPTOR 

58（9.5凹×12.7凸）  P156
68（12.7凹×9.5凸）  P184

スパナ 　 SPANNER DS- 5.507、0810、1012、1113、1214、1417  P285
ロングめがねレンチ（45 ）゚ 　 LONG OFFSET WRENCH M45- 1012、1113、1214、1417、1921、2224  P292
ショートめがねレンチ（45 ）゚ 　 SHORT OFFSET WRENCH M46- 0810、1012、1113、1417  P294
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
ショートモンキレンチ 　 SHORT ADJUSTABLE WRENCH MWS-24  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
壊ねじプライヤ 　 BROKEN NUT PLIERS BNP-175  P349
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175G  P344
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100、150  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1ポンド）  P396
平タガネ 　 CHISEL FC165（19×165mm）  ―
ミニカッター 　 MINI CUTTER MCH-200  P351
アルミパイプレンチ 　 ALUMINIUM PIPE WRENCH APW300（300mm）  ―
ロングボールポイント L 形レンチセット
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263

ソケットホルダー 　 SOCKET HOLDER SH1407 ―
ローラーキャビネット 　 ROLLER CABINET WS207R or WS207S or WS207B  P90
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TOOL SET

1段目 2段目 3段目11段目段目 22段目段目 33段目段目

 ツールキャビネットセット
TOOL CABINET SET 9.5 

mm

差込角

3/8

オートメカニック用

WS207R

 ●  床面が傾斜していたり、凸凹のある場所で使用しないでください。／  Place cabinets on fl at space. 
 ●  キャスターのブレーキは、必ずかけて使用してください。／  Turn on the brake while using cabinet. 

キャビネットカラー
CABINET COLOR

■トレーでの引出し収納例

■内容品

※キャビネットのみの販売もいたしております。P90 をご覧ください。

メーカー希望小売価格￥254,800
セット内容 全72点

製品番号 TCA311
（レッド）

TCA311SV
（シルバー）

TCA311BK
（マットブラック）

■WS207ローラーキャビネット寸法

676 459

85
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 ●  ボールベアリング式ダブルレール仕様
 ●  鍵付
●トレー付
 ●  キャスター径：φ127mm
 ●  天板耐荷重：5488N（560kgf）
 ●  引出し耐荷重：392N（40kgf）
 ●  総耐荷重： 静止時　6860N（700kgf）

移動時　5390N（550kgf）
※いずれも製品質量含む

 ●  質量：72.3kg
 ●  梱包数：2 個口

フリースペース フリースペース

1段目

TCFR207
TCG008

2 段目

TCG010
TCG009

■トレー品番

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角）
 SOCKET (6pt.) 

3S- 5.5、06、07、08、10、11、12、13、14、15、
16、17、18、19、20、21、22、23、24  P133

ディープソケット（6角） 　 DEEP SOCKET (6pt.) 3S- 08L、10L、12L、14L  P137
プラグソケット（6角・マグネット付）  PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 3P- 16S、20.8S  P356
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH3H  P144
スピンナハンドル 　 SPINNER HANDLE NS3  P153
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR EX30-050（50mm）、305（75mm）、306（150mm）  P155
ボールジョイント 　 BALL JOINT BJ30  P156
ロングめがねレンチ（45 ）゚
 LONG OFFSET WRENCH 

M45- 0810、1012、1113、1214、1417、
1618、1719、1921、2224  P292

コンビネーションスパナ 　 COMBINATION WRENCH CS- 08、10、12、13、14、17  P289
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

パワーグリップスタビードライバー  
POWER GRIP STUBBY SCREWDRIVER

PGSD-M2  ⊖六角軸ドライバー P312
PGSD-P2  ⊕六角軸ドライバー P312

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1ポンド）  P396
ブレーキシューツール 　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
ステンレススクレーパー 　 SCRAPER SSC-30  P395
ロングボールポイント L 形レンチセット 
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263

ローラーキャビネット 　 ROLLER CABINET WS207R or WS207S or WS207B  P90
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TOOL SET

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 
 ●  転倒防止のためツールチェストの引出しは同時に 2つ以上出さないでください。／  Do not draw out multiple drawers at same time. 

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（12角）
 SOCKET (12pt.) 

4D- 10、12、13、14、17、19、21、
22、24、26、27、30、32  P166

ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
スピンナハンドル 　 SPINNER HANDLE NS4  P181
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 320（75mm）、321（150mm）  P183
ユニバーサルジョイント 　 UNIVERSAL JOINT UJ40  P184
ロングめがねレンチ（45 ）゚
 OFFSET WRENCH, LONGTYPE 

M45- 1012、1113、1417、1921、
2224、2427  P292

ラチェットめがねレンチ 　 GEAR WRENCH, STANDARD RM- 08、10、12、13、14、17、19、21、22、24  P298
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
ショートモンキレンチ 　 ADJUSTABLE WRENCH SHORT TYPE MWS-24  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175G  P344
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
ミニカッター 　 MINI CUTTER MCH-200  P351
壊ねじプライヤ 　 BROKEN NUT PLIERS BNP-175  P349
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100、150  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
ロングボールポイントL 形レンチセット
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
(BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10)  P263

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1ポンド）  P396
平タガネ 　 CHISEL FC165（19×165mm）  ―
ツールチェスト 　 TOOL CHEST BX230 or BX230SV or BX230BK  P98

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 10、12、13、14  P165
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24、27、30  P166
ヘキサゴンソケット 　 HEXAGON SOCKET 4H- 05、06、08、10、12、14、17  P249
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 321（150mm）  P183
コンビネーションスパナ 　 COMBINATION WRENCH CS- 07、08、10、12、13、14、17、19、22、24  P289
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ）
 WATERPUMP PLIERS KWP-250  P341

ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175G  P344
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100、150  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1ポンド）  P396
ロングボールポイントL 形レンチセット
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263

ツールチェスト 　 TOOL CHEST BX230 or BX230SV or BX230BK  P98

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 
 ●  転倒防止のためツールチェストの引出しは同時に 2つ以上出さないでください。／  Do not draw out multiple drawers at same time. 

■ BX230 ケース寸法

508 232

30
2

一般の機械メンテナンスに
ラチェットめがねを採用したセット。

12.7
mm

差込角

1/2
チェストカラー
CHEST COLOR

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2つ以上
開けないでください。

TSS450

■トレー収納例 ■内容品

一般工具を厳選。産業機械の整備に
適した12.7sq. ベーシックセット。

12.7
mm

差込角

1/2
チェストカラー
CHEST COLOR

TSH4509

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2つ以上
開けないでください。

■トレー収納例 ■内容品

メンテナンス用

メーカー希望小売価格￥160,500
セット内容 全62点

製品番号 TSS450
（レッド）

TSS450SV
（シルバー）

TSS450BK
（マットブラック）

 ツールセット
TOOL SET

メンテナンス用

メーカー希望小売価格￥107,520
セット内容 全53点

製品番号 TSH4509
（レッド）

TSH4509SV
（シルバー）

TSH4509BK
（マットブラック）

 ツールセット
TOOL SET

■ BX230 ケース寸法

508 232

30
2

 ●  トレー付
● ダンボール寸法：w565×d295×h450mm
 ●  質量：17.7kg
 ●  梱包入数（通常）：1

 ●  トレー付
 ● ダンボール寸法：w565×d295×h450mm 
● 質量：21.1kg　 ● 梱包入数（通常）：1

モデルチェンジ

モデルチェンジ

グッドデザイン賞
受賞製品採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用

フリースペース

フリースペース1段目

2 段目 4 段目

3 段目

1段目 2 段目

3 段目

1段目
TCG013

3 段目
TCG003

4 段目
TCG004

2 段目
TCG014

■トレー品番

1段目

TCG005
2 段目

TCG006

3 段目

TCG007

■トレー品番

※ケースのみの販売もいたしております。 P98 をご覧ください。

※ケースのみの販売もいたしております。
　 P98 をご覧ください。
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TOOL SET

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角）
 SOCKET (6pt.) 

3S- 5.5、06、07、08、10、11、12、13、14、
15、16、17、18、19、20、21、22、23、24  P133

ディープソケット（6角）　 DEEP SOCKET (6pt.) 3S- 08L、10L、12L、14L  P137
プラグソケット（6角・マグネット付）　 PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 3P- 16S、20.8S  P356
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）　 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH3H  P144
スピンナハンドル　 SPINNER HANDLE NS3  P153
エクステンションバー　 EXTENSION BAR EX30-050（50mm）、305（75mm）、306（150mm）  P155
ボールジョイント　 BALL JOINT BJ30  P156
ロングめがねレンチ（45°）
 LONG OFFSET WRENCH 

M45- 0810、1012、1113、1214、1417、
1618、1719、1921、2224  P292

コンビネーションスパナ　 COMBINATION WRENCH CS- 08、10、12、13、14、17  P289
モンキレンチ　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
ラジオペンチ　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
ステンレススクレーパー　 SCRAPER SSC-30  P395
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

パワーグリップスタビードライバー　 POWER GRIP STUBBY SCREWDRIVER PGSD- P2、M2  六角軸ドライバー P312
割柄ドライバー　 HEAVY DUTY SCREW DRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
ロングボールポイント L形レンチセット
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1ポンド）  P396
ブレーキシューツール　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
ツールチェスト　 TOOL CHEST BX230 or BX230SV or BX230BK  P98
※ケースのみの販売もいたしております。
P 98 をご覧ください。

自動車整備用
ベーシックな9.5sq.セット。

オートメカニック用

9.5 
mm

差込角

3/8
チェストカラー
CHEST COLOR

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） SOCKET (6pt.) 4S- 10、12、13、14、17、19、21、22、24、27  P165
プラグソケット（6角・マグネット付）  PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 4P-16、20.8  P356
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）　 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
スピンナハンドル　 SPINNER HANDLE NS4  P181
エクステンションバー　 EXTENSION BAR 320（75mm）、321（150mm）  P183
ボールジョイント　 BALL JOINT BJ40  P184
ロングめがねレンチ（45 ）゚
 LONG OFFSET WRENCH 

M45- 0810、1012、1113、1214、1417、
1618、1719、1921、2224  P292

コンビネーションスパナ　 COMBINATION WRENCH CS-08、10、12、13、14、17  P289
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
セーフティプライヤ 　 WATER PUMP PLIERS SWP-250  P341
ラジオペンチ　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
ステンレススクレーパー　 SCRAPER SSC-30  P395
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

パワーグリップスタビードライバー　 POWER GRIP STUBBY SCREWDRIVER PGSD- P2、M2  六角軸ドライバー P312
割柄ドライバー　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
ロングボールポイントL 形レンチセット
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1ポンド）  P396
ブレーキシューツール　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
ツールチェスト　 TOOL CHEST BX230 or BX230SV or BX230BK  P98
※ケースのみの販売もいたしております。
P 98 をご覧ください。

自動車整備用
ベーシックな12.7sq.セット。

オートメカニック用

12.7
mm

差込角

1/2
チェストカラー
CHEST COLOR

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 
 ●  転倒防止のためツールチェストの引出しは同時に 2つ以上出さないでください。／  Do not draw out multiple drawers at same time. 

■ BX230 ケース寸法

508 232

30
2

■ BX230 ケース寸法

508 232

30
2

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2つ以上
開けないでください。

これはイメージ写真です。
通常引出しは 2つ以上
開けないでください。

TSA350

TSA450

■内容品

■内容品

●トレー付
● ダンボール寸法：w565×d295×h450mm
● 質量：18.0kg　 ● 梱包入数（通常）：1

●トレー付
● ダンボール寸法：w565×d295×h450mm
● 質量：18.3kg
● 梱包入数（通常）：1

￥140,800
セット内容 全72点

メーカー希望小売価格

 ツールセット
TOOL SET

製品番号 TSA350
（レッド）

TSA350SV
（シルバー）

TSA350BK
（マットブラック）

￥132,500
セット内容 全58点

メーカー希望小売価格

 ツールセット
TOOL SET

製品番号 TSA450
（レッド）

TSA450SV
（シルバー）

TSA450BK
（マットブラック）

グッドデザイン賞
受賞製品採用

グッドデザイン賞
受賞製品採用

モデルチェンジ

モデルチェンジ

■トレー収納例
フリースペース

1段目

2 段目

3 段目

■トレー収納例
フリースペース

1段目

2 段目

3 段目

■トレー品番

1段目
TCG008

3 段目
TCG010

2 段目
TCG009

■トレー品番

1段目
TCG015

3 段目
TCG010

2 段目
TCG009
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TOOL SET

12.7
mm

差込角

1/2

オートメカニック用

■BX430 ケース寸法

鍵用穴 φ7

2
2
02
9
5

220

可倒式ハンドル456

410

8
0
5
5
6
5

2
0
0

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 08、10、12、13、14、17、19、21、22、24  P165
プラグソケット（6角・マグネット付） 　 PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 4P- 16、20.8  P356
ラチェットハンドル（ホールドタイプ） 　 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 320（75mm）、321（150mm）  P183
スパナセット 　 SPANNER SET DS600P（DS-5.507、0809、1012、1113、1214、1417）  P284
ロングメカニックめがねレンチ（45°×10°）
 MECHANIC OFFSET WRENCH,LONG TYPE 

M44- 0810、1012、1214、1417、
1921、2224  P294

ショートめがねレンチ（45°） 　 SHORT OFFSET WRENCH M46-1012  P294
フレアナットレンチ 　 FLARE NUT WRENCH M26-1012  P307
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
パワーグリップドライバー（貫通）
 POWER GRIP SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

PGMD- 075、100  ⊖六角軸ドライバー P312
PGPD- 001、002、003  ⊕六角軸ドライバー P312

パワーグリップスタビードライバー
 POWER GRIP STUBBY SCREWDRIVER 

PGSD-M2  ⊖六角軸ドライバー P312
PGSD-P2  ⊕六角軸ドライバー P312

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
ブラックシャフトハンマー 　 BALL PEEN HAMMER BH-10（1 ポンド）  P396
ブレーキシューツール 　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
平タガネ 　 CHISEL FC165（19×165mm）  ―
ステンレススクレーパー 　 SCRAPER SSC-22  P395
センターポンチ 　 PUNCH CP125（125mm）  ―
ロングボールポイントL 形レンチセット
 LONG BALL POINT HEX KEY WRENCH SET 

BL900
（BL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P263

ツールケース 　 TOOL CASE BX430  P101
※ケースのみの販売もいたしております。P101をご覧ください。

製品番号700AD メーカー希望小売価格￥100,200
セット内容 全56点

■ 2215 ケース寸法

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 10、12、13、14  P165
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24  P166
プラグソケット（6角・マグネット付） 　 PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 4P- 16、20.8  P356
ラチェットハンドル 　 RATCHET HANDLE 371  P177
ボールジョイント 　 BALL JOINT BJ40  P184
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 321（150mm）  P183
ロングスパナセット  LONG SPANNER SET 45M（LS-5.507、0810、1012、1113、1214、1417）  ―
ロングメカニックめがねレンチ（45°×10°）
 MECHANIC OFFSET WRENCH,LONG TYPE M44- 1012、1417、1921、2224  P294

モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-250  P338
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150  P345
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200  P339
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150  P345
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD-100  ⊖角軸プラスチック柄 P313
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P313

スタビードライバー
 STUBBY SCREWDRIVER 

SD-M  ⊖角軸プラスチック柄 P314
SD-P  ⊕角軸プラスチック柄 P314

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P315
コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1 ポンド）  P396
ブレーキシューツール 　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
スクレーパーナイフ 　 SCRAPER SCN160（25×160mm）  ―
ツールケース 　 TOOL CASE 2215  ―

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 

 ツールセット
TOOL SET

製品番号 ★700AX メーカー希望小売価格￥82,530
セット内容 全39点

 ツールセット
TOOL SET

● V 形 3 段式メタルケース
● 全段プラスチックトレー付

12.7
mm

差込角

1/2

オートメカニック用
●V 形 3 段式メタルケース
● 全段プラスチックトレー付

700AD

700AX

●トレー付
● ダンボール寸法：w464×d240×h345mm
● 質量：9.8kg
● 梱包入数（通常）：1

●トレー付
● ダンボール寸法：w464×d240×h345mm
● 質量：12.7kg
● 梱包入数（通常）：1

■内容品

■内容品

★印の製品は在庫をご確認の上、発注をお願いいたします。

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

■トレー品番

TCY002

TC
B
03
6

TC
B
0
4
4

TC
B
01
2

TC
B
027

TC
B
0
4
3

TC
B
011

72

No1512_TONE_072-073.indd   72No1512_TONE_072-073.indd   72 2016/02/16   10:10:312016/02/16   10:10:31



TOOL SET

■BX420 ケース寸法

鍵用穴 φ7

456

410

2
0
02
8
0

220

1
9
0

1
2
0

6
5

可倒式ハンドル

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 4S- 10、12、13、14  P165
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 4D- 17、19、21、22、24、26、27  P166
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）
 RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 321（150mm）  P183

スパナセット 　 SPANNER SET DS602P（DS-5.507、0810、1113、1214、1719、2224）  P284

ロングめがねレンチ（45°） 　 LONG OFFSET WRENCH M45- 1012、1214、1317、1921、2224  P292
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
ペンチ 　 LINEMEN PLIERS CT-175G  P344
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
ウォーターポンププライヤ（強力タイプ） 　 WATER PUMP PLIERS KWP-250  P341
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD- 075、100、150  ⊖角軸プラスチック柄 P313
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P313

コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1 ポンド）  P396
ロング六角棒 L形レンチセット
 LONG HEX KEY WRENCH SET 

AL900
（AL-1.5、02、2.5、03、04、05、06、08、10）  P261

ツールケース 　 TOOL CASE BX420  P101
※ケースのみの販売もいたしております。P101をご覧ください。

製品番号700S メーカー希望小売価格￥74,510
セット内容 全46点

9.5 
mm

差込角

3/8

オートメカニック用
●V 形 2 段式メタルケース

500A

■ 2205 ケース寸法

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角） 　 SOCKET (6pt.) 3S- 08、10、12、13、14  P133
ソケット（12角） 　 SOCKET (12pt.) 3D- 17、19  P135
ディープソケット 　 DEEP SOCKET (6pt.) 3S- 08L、10L、12L  P137
プラグソケット（6角・マグネット付） 　 PLUG SOCKET (6pt. with MAGNET) 3P- 16S、20.8S  P356
ラチェットハンドル 　 RATCHET HANDLE 271  P149
エクステンションバー 　 EXTENSION BAR 305（75mm）、306（150mm）  P155
ボールジョイント 　 BALL JOINT BJ30  P156
ロングスパナセット
 LONG SPANNER SET 

45M（LS-5.507、0810、1012、
1113、1214、1417）  ―

ロングメカニックめがねレンチ（45°×10°）
 MECHANIC OFFSET WRENCH,LONG TYPE M44- 1012、1417、1921、2224  P294
モンキレンチ（目盛付） 　 ADJUSTABLE WRENCH MW-250  P338
コンビネーションプライヤ 　 COMBINATION PLIERS CP-200  P339
ラジオペンチ 　 NEEDLE NOSE PLIERS RP-150  P345
強力ニッパ 　 DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150  P345
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD-100  ⊖角軸プラスチック柄 P313
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P313

スタビードライバー 
 STUBBY SCREWDRIVER 

SD-M  ⊖角軸プラスチック柄 P314
SD-P  ⊕角軸プラスチック柄 P314

割柄ドライバー 　 HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150  ⊖角軸プラスチック柄 P317
コンビネーションハンマー 　 COMBINATION HAMMER BHC-10（1 ポンド）  P396
ブレーキシューツール 　 BRAKE SHOE ADJUSTING TOOL BST-110  P373
スクレーパーナイフ 　 SCRAPER SCN160（25×160mm）  ―
ツールケース 　 TOOL CASE 2205  P103
※ケースのみの販売もいたしております。P103 をご覧ください。

製品番号 ★500A メーカー希望小売価格￥77,480
セット内容 全41点

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 

 ツールセット
TOOL SET

 ツールセット
TOOL SET

●トレー付（上段のみ）
● ダンボール寸法：w464×d240×h330mm
● 質量：10.7kg
● 梱包入数（通常）：1

●トレー付（上段のみ）
● ダンボール寸法：w464×d240×h330mm
● 質量：9.2kg
● 梱包入数（通常）：1

■内容品

■内容品

★印の製品は在庫をご確認の上、発注をお願いいたします。

■トレー品番

トレーなし

TC
B
04
0 TC

B
035

700S

グッドデザイン賞 受賞製品採用
12.7

mm

差込角

1/2

メンテナンス用
●V 形 2 段式メタルケース
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TOOL SET

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角）  SOCKET (6pt.) 3S- 08、10、12、13、14、17、19、21、22、24  P133
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）  RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH3H  P144
スピンナハンドル  SPINNER HANDLE NS3  P153
エクステンションバー  EXTENSION BAR 305（75mm）、306（150mm）  P155
ソケットホルダー  SOCKET HOLDER SH1310  P157
スパナセット  SPANNER SET DS600P（DS-5.507、0809、1012、1113、1214、1417  ） P284
ロングメカニックめがねレンチ（45 ×゚ 10 ）゚
 MECHANIC OFFSET WRENCH,LONGTYPE 

M44- 0810、1012、1113、1214、
1417、1921、2224  P294

モンキレンチ  ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ  COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
ウォーターポンププライヤ  WATER PUMP PLIERS KWP-250  P341
ラジオペンチ  NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ  DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD- 075、100  ⊖角軸プラスチック柄 P313
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P313

スタビードライバー
 STUBBY SCREWDRIVER 

SD-M  ⊖角軸プラスチック柄 P314
SD-P  ⊕角軸プラスチック柄 P314

割柄ドライバー  HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150   ⊖角軸プラスチック柄  P315
ブラックシャフトハンマー  BALL PEEN HAMMER BH-10（1 ポンド）  P396
ツールケース  TOOL CASE BX120  P102
※ケースのみの販売もいたしております。P  102 をご覧ください。

■BX120 ケース寸法

■BX120 ケース寸法

TSA3120

9.5 
mm

差込角

3/8

TSA4120

12.7
mm

差込角

1/2

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（6角）  SOCKET (6pt.) 4S- 08、10、12、13、14、17、19、21、22、24  P165
ラチェットハンドル（ホールドタイプ）  RATCHET HANDLE (SOCKET HOLD TYPE) RH4H  P173
スピンナハンドル  SPINNER HANDLE NS4  P181
エクステンションバー  EXTENSION BAR 320（75mm）、321（150mm）  P183
ソケットホルダー  SOCKET HOLDER SH1410  P185
スパナセット  SPANNER SET DS600P（DS-5.507、0809、1012、1113、1214、1417  ） P284
ロングメカニックめがねレンチ（45 ×゚ 10 ）゚
 MECHANIC OFFSET WRENCH,LONG TYPE 

M44- 0810、1012、1113、1214、  
1417、1921、2224、  P294

モンキレンチ  ADJUSTABLE WRENCH MW-300  P338
コンビネーションプライヤ  COMBINATION PLIERS CP-200SG  P339
ウォーターポンププライヤ  WATER PUMP PLIERS KWP-250  P341
ラジオペンチ  NEEDLE NOSE PLIERS RP-150G  P344
強力ニッパ  DIAGONAL CUTTING PLIERS KN-150G  P344
貫通ドライバー
 SCREWDRIVER (THROUGH TYPE) 

KMD- 075、100  ⊖角軸プラスチック柄 P313
KPD- 001、002、003  ⊕角軸プラスチック柄 P313

スタビードライバー
 STUBBY SCREWDRIVER 

SD-M  ⊖角軸プラスチック柄 P314
SD-P  ⊕角軸プラスチック柄 P314

割柄ドライバー  HEAVY DUTY SCREWDRIVER YMD-150   ⊖角軸プラスチック柄  P315
ブラックシャフトハンマー  BALL PEEN HAMMER BH-10（1 ポンド）  P396
ツールケース  TOOL CASE BX120  P102
※ケースのみの販売もいたしております。 P102 をご覧ください。

●ダンボール寸法：w422×d217×h282mm
● 質量：10.0kg
● 梱包入数（通常）：1

■内容品

■内容品

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

グッドデザイン賞 受賞製品採用

モデルチェンジ

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／ Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. . 

● ダンボール寸法：w422×d217×h282mm
● 質量：9.1kg
● 梱包入数（通常）：1

ツールセット
TOOL SET

製品番号TSA3120
セット内容 全43点

メーカー希望小売価格￥78,430

ツールセット
TOOL SET

製品番号TSA4120
セット内容 全43点

メーカー希望小売価格￥81,910
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TOOL SET

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

モンキレンチ（目盛付）  ADJUSTABLE WRENCH MW-200 P338
コンビネーションプライヤ  COMBINATION PLIERS CP-150 P339
ウォーターポンププライヤ （強力タイプ）  WATER PUMP PLIERS KWP-250 P341
ペンチ  LINEMEN PLIERS CT-150 P345
ラジオペンチ  NEEDLE NOSE PLIERS RP-125 P345
斜ニッパ  DIAGONAL CUTTING PLIERS NN-125 P346
万能ハサミ  SCISSORS BH190（190mm） ―
 （ビット）

差替ドライバー
 （ビット）

 SCREWDRIVER SET  （カクキリ）

 （ボックス） 
 （グリップ）

中⊖×⊕ ―
小⊖×⊕ ―

―
（5.5mm） ―

―
検電ドライバー  CURRENT CHECK SCREWDRIVER ―
ブラックシャフトハンマー（バール付）  NAIL HAMMER BH-05B P396
コンベックス（巻尺）  RULE C2M（2m） ―
中目ヤスリ（平形）  FILE （220mm） ―
ビニールテープ  ADHESIVE TAPE BT10M（10m） ―
大型カッター  RETRACTABLE UTILITY KNIFE ―
木ねじ（ケース入）  SCREWS ―
はんだゴテ（キャップ付）  SOLDERING IRON （100V・60W） ―
はんだ  SOLDER ―
ペースト  PASTE ―
ツールケース  TOOL CASE MCK50 ―
● 質量：4.2kg
● 梱包入数（通常）：2

製品名 製品番号／仕様 掲載頁

ソケット（12角）
 SOCKET (12pt.) 

4D- 08、10、11、12、13、14、17、19、
21、22、24、26、27、30、32 P166

ラチェットハンドル  RATCHET HANDLE 371 P177
スピンナハンドル  SPINNER HANDLE 311 P181
T 形スライドハンドル  T-TYPE SLIDE HANDLE SL40 P182
エクステンションバー  EXTENSION BAR 321（150mm） P183
クロスバー  CROSS BAR 110 P184
スパナセット  SPANNER SET 35M（S-5.507、0810、1113、1214、1719、2224） ―
ロングめがねレンチ（45 ）゚
 LONG OFFSET WRENCH 

M45- 0810、1113、1214、1417、
1922、2427 P292

ツールケース  TOOL CASE MCK20 ―
● 質量：8.2kg
● 梱包入数（通常）：2

12.7
mm

差込角

1/2

★印の製品は在庫をご確認の上、発注をお願いいたします。

★印の製品は在庫をご確認の上、発注をお願いいたします。

日曜大工や電気製品の修理などにも使用できる家庭の
常備工具セットです。

一般家庭用

K50K50

■MCK20 ケース寸法

K20

■MCK50 ケース寸法

 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意してください。／  Beware at all time not to pinch hand / fi ngers. 

軽作業用コンビネーションツールセット
COMBINATION TOOL SET

製品番号 ★K20
セット内容 全33点

メーカー希望小売価格￥59,030

コンビネーションツールセット
COMBINATION TOOL SET

製品番号 ★K50
セット内容 全22点

メーカー希望小売価格￥38,910
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